
UCHWAŁA NR LVII/403/2014
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Sulejówek

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust. 2 pkt.1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz.594 z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Sulejówek uchwalonym uchwałą nr 226/XXXVIII/09 Rady Miasta Sulejówek 
z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 2009 r. Nr 75 poz. 2058 z późn. zm.) załącznik nr 3 otrzymuje 
brzmienie, w treści załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Adam Lesiński

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i poz.1318 oraz z 2014 r. 
poz.379

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2014 r.

Poz. 7174



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/403/2014

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

Załącznik nr 3
do Statutu Miasta Sulejówek

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA SULEJÓWEK

I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE:

1. Zespół Szkół nr 1, w skład którego wchodzi:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego;

2) Gimnazjum nr 1.

2. Zespół Szkół nr 2 z oddziałami integracyjnymi, w skład którego wchodzi:

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Czarnieckiego z oddziałami integracyjnymi;

2) Gimnazjum nr 3 im. Stefana Czarnieckiego z oddziałami integracyjnymi.

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

4. Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka.

5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ignacego Jana Paderewskiego, w skład którego

wchodzi:

1) Liceum Ogólnokształcące;

2) Liceum Profilowane;

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych;

4) Szkoła Policealna dla Dorosłych;

5) Technikum Reklamy i Handlu;

6) Zasadnicza Szkoła Zawodowa.

6. Miejskie Przedszkole nr 1.

7. Miejskie Przedszkole nr 2.

8. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

9. Straż Miejska.

II. SAMORZĄDOWE ZAKŁADY BUDŻETOWE:

1. Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji.

III. SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

1. Miejska Biblioteka Publiczna.

2. Miejski Dom Kultury.

IV. SAMORZĄDOWE OSOBY PRAWNE:

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7174


		2014-07-28T11:18:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




